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CERTIFIKÁT 

 

ISO 45001:2018 

DEKRA Certification GmbH týmto potvrdzuje, že organizácie 

Trafo CZ, a.s. 
 
Koutníkova 208/12, CZ 503 01 Hradec Králové 

pre certifikovanú oblasť: 

Výroba, montáž a opravy distribučných transformátorov do menovitého napätia 35 kV a výkonu  
2.500 kVA 

 
 

má zavedený systém manažérstva bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci, ktorý zodpovedá hore uvedenej 
norme a tento účinne uplatňuje. Zhoda bola preukázaná auditom číslo WA-707323 . 

Registračné číslo certifikátu: 
Platnosť predchádzajúceho osvedčenia: 
Certifikát platný od: 
Certifikát platný do: 

451221204/1 
2023-11-01 
2023-11-02 
2026-11-01 

 
 
Jazykový preklad 
 
 
 
 
 
 
Dr. Rolf Krökel 

 

DEKRA Certification GmbH, Stuttgart, 2023-11-02 


